Cuiusmodi. Pseud. 2. 4. v. 51. Rud. 2. 4. v. 10. *Qualis.* Trin. 2. 4. v. 101. Perf. 4. 4. v. 97. Merc. 1. 4. v. 3.

Cuiusmodi: cuiusuismodi, cuiusque modi. Pseud. 2. 4. v. 51. Perf. 3. 1. v. 58. Apul. & Agell. dicunt cuiuscumodi.

Culcita: replebatur ex ciliciis pilis, siue tomentis: ab inculcando. Gr. *κῶμα*. Mil. 4. 4. v. 42.

Cularella à *culcita.* In obscœnis habetur, sicut Sponda lecti, quem admodum Dolabella C. Cæsarem, qui audiebat *Delirium Nicomedis*

appellare solebat *Spondam regia lectica*. Most. 4. 2. v. 14.
Culcitra vel *culcitra*. Casin. 2. 4. verfic. 28.
Culcitra de tergo. Most. 4. 1. v. 12.
Culices. Curc. 4. 2. v. 14.
Culina. Truc. 2. 7. v. 53.
Culleus. $\mu\alpha\lambda\lambda\omicron\varsigma \delta\iota\sigma\omicron\varsigma \beta\omicron\epsilon\iota$ vtris, in quo olium recondebant. Pseud. 1. 2. v. 78. Etiam in hunc parricidę condebantur. Fulgentius. *Culleus dicitur saccus, in quo rei conclusi in mare mittuntur*. Vide plura de hoc culleo parricidiali apud *Meliorem Goldastum* amicū nostrum edecumanum in Notis ad Dositheum magistrum libro III. pagina 63. Editione Geneuensi. Neque enim huc omnia corrado. Alia quoque in eandem rem congeffit ad Orationem Ciceronis pro Roscio Amerino: & communicabo olium cum pluribus.
Culpam & suspitionem a se segregare. Trin. 1. 2. v. 42. *Culpam admittere*. Trin. 1. 2. v. 44.
Culpam conferre in matrem. Truc. 4. 3 v. 55.
Culpa & desidia. Trin. 3. 2. v. 21.
Culpare. Truc. 2. 3 v. 28.
Culpā abstinere. Men. 5. 2. v. 18.
Culpam abstinere. Men. 5. 6. v. 20.
Culpā carere. Trin. 5. 2. v. 5.
Culpari, Vituperari, (Extolli, laudari). Ibidem.
Culpitare. Cist. 2. 1. v. 19.
Culter acutus. Epid. 2. 2. v. 2.
Cultus est: pro *cultui*. Rud. 2. 1. v. 5.
Cum pro quamuis. Mostell. 4. 1. v. 1.
Cum iamēn.
Cum, sæpe a veteribus addebatur, ubi nos omittimus. Mostell. 3. 1. v. 124. *Bono cum iure*. Ennius: *Optima cum pulcris animis Roma-*

na iuuentus. Cicero Arar.
 — *Magnis cum viribus amnis*.
Cum, pro *postquam*. Mostell. 5. 1. v. 9.
 Rud. 4. 7. v. 22.
Cum indicatio iunctum, pro *quia*, Af. 1. 1. v. 66. Rud. 2. 2. v. 2. Most. 3. 1. v. 56. Bacch. 5. 2. v. 5. Stich. 4. 2. v. 1. Mil. 2. 2. v. 25.
Cum, tum. Truc. 1. 2. v. 86. Casin. 1. 1. v. 51. Bacch. 1. 2. v. 37. Cist. 1. 1. v. 1. Mil. 4. 8. v. 56.
Cum, pro *quod*. Rud. 4. 8. v. 6. Capt. 5. 1. v. 2.
Cum, pro *quia*. Pœn. 1. 1. v. 81. Most. 2. 2. v. 2. & 2. 3. v. 31.
Cum, interdum causam notat, *propter, ob*. Most. 2. 2. v. 33. Epid. 1. 1. v. 73.
Cum, pro *inter*. Bacch. 2. 3. v. 95.
Cum, pro *cum*. Capt. Prol. v. 24.
Cum *extemplo*. vide litt. E.
Cum imperio publico esse. Trucul. 1. 1. v. 74.
Cum magis magis. Perf. 4. 4. v. ...
Cum modo aliquid facere. Elegans phras. Mil. 3. 1. v. 154. Mercat. *quod bono fiat modo*.
Cum maxime. Mil. 4. 4. v. 17. Teren. Phorm. *Atqui opus est cum maxime*. Utitur & Senec. 1. 3. de Benef. c. 3. & Plin. lib. 6. c. 6.
Cumatilis v. s. is, à colore fluctuum marinorum. Nam *τι κόμη* fluctus sunt. Epid. 2. 2. v. 54.
 Et *quem colos cumatilis deceat*. — vide etiam *Plum. at. is*.
Cumuiatus commoditate, &c. Mil. 4. 9. v. 6.
Cumulatus scelernm. Aul. 5. 1. v. 16.
Cuna. Truc. 5. 1. v. 13.
Cuna & cunabula in obsceno sensu accipiuntur. Pseud. 2. 4. verfic. 48. & 4. 7. ver. 81. Sapit à cunabulo. Ita enim legendum cum Lipio ex Mff. Schobingeri, & vulgatis editio-